
UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Miasta i Gminy Nowa Dęba 

Na podstawie art. 13i ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977[1]) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala co 
następuje:  

§ 1. Przystępuje się do sporządzania planu ogólnego Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 2. Granicami obszaru objętego planem ogólnym są granice administracyjne Miasta i Gminy Nowa 

Dęba, z wyłączeniem terenów zamkniętych innych niż ustalane przez ministra właściwego do spraw 
transportu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Beata Kosior 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2023 r. poz. 1506, poz. 1597, 
poz. 1688, poz. 1890, poz. 2029 i poz. 2739 

Id: 0EDE2E80-D8E2-4C16-B73D-C3CF6D5EE5B2. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/15/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


